PAGE

[image: image1.jpg]

ВЕСТНИК

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

официальное издание

№ 123 (234) декабрь  2021
НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ

13 декабря 2021г.
Конкурсная комиссия

по отбору кандидатур на должность Главы Молчановского района

636330, Томская область, с. Молчаново, ул. Димитрова, д. 25,

Тел/факс: (838256) 22 9 14

РЕШЕНИЕ № 1

«08» декабря 2021 года                                                                          с. Молчаново

О подведении итогов конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Молчановского района

Руководствуясь пунктами 5, 79 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Молчановского района, утверждённого решением Думы Молчановского района 01.11.2019 № 29, по итогам проведенного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Молчановского района

конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность

Главы Молчановского района решила:

1. Представить в Думу Молчановского района для избрания на должность Главы Молчановского района следующие кандидатуры:

1.1. Короткевича Владимира Васильевича;

1.2. Салькова Юрия Юрьевича.

2. Направить настоящее решение и протокол конкурсной комиссии в Думу Молчановского района в течение 5 рабочих дней.

  3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/) в течение 10 календарных дней.

	Председатель конкурсной комиссии

	А.М. Рожков

СОДЕРЖАНИЕ

	Решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Молчановского района

	2

Официальное печатное издание для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования «Молчановский район» информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.

Учредитель:

Администрация Молчановского района

636330, Томская область, Молчановский район,

с. Молчаново, ул. Димитрова, 25,

тел. 23-22-0
Главный редактор:

Алистратов А.Ю.

Тираж 24 экз.

Бесплатно

Отпечатано в Администрации Молчановского района,

636330, Томская область, Молчановский район,

с. Молчаново, ул. Димитрова, 25
PAGE